HUSEJERFORENINGEN ABA

Budget 01/01-2021 - 31/12-2021

Konto Kontonavn indtaegter udgifter
1101 Kontingenter - 88 ejendomme 220.000
Kontingenter - 17 ejendomme 25.500
1103 Gebyr oplysningsskema 5.000
1400 Rykkergebyr 2.500
1451 Bonus Tryghedsgruppen 200
indteegter
2201 Bestyrelsesmgder/Generalforsamling 6.000
2202 Godtggrelse formand 6.000
2204 Godtggrelses kasserer 6.000
2205 Regnskabsprogram mm. 2.400
2206 Revision 1.000
2210 Porto, internet og gebyr 1.000
2220 Sundbyernes Grundejerfeellesskab 2.000
2221 Forsikring 1.800
2231 Lgn - Gartner/havemand 33.000
2233 Materialer til gartner/snerydning 3.000
0
2237 Diverse oprydning m.v. 5.000
2239 Legepladsvedligeholdelse/forskgnnelse 10.000
2239 Diverse aktiviteter 10.000
2241 Rensning af kloakker 6.000
2242 Vedligeholdelse af gadebelysning 40.000
2249 Elforbrug i omradet 10.000
9201 Bankomkostninger, renter & gebyrer 1.500
Henlagt til vedligehold i omradet 100.000
244.700
Overskud 8.500
253.200 253.200

Balance ultimo 2021

Indestaende

Tilgodehavende hos medlemmer
Overskud

Skyldig A-skat

Skyldige omkostninger

Egenkapital ultimo

Aktiver Passiver

242.490
15.899
8.500

10.737

30.263

41.000

225.889

266.889 266.889



